PAGE
2

Распоряжение Главы города

№ 23 от 07.06.2011

О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 09.02.2006 № 2

«Об утверждении Перечней должностей,

не относящихся к должностям муниципальной
службы и замещаемых лицами, осуществляющими
техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                         от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении Перечней должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы                         и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями от 16.03.2006 № 9, от 04.10.2007 № 23, от 18.10.2007 № 29, от 04.06.2008 № 6, от 12.05.2009 № 17,             от 31.03.2010 № 11, от 04.08.2010 № 33, от 11.02.2011 № 3) изменения, дополнив приложение 2 к распоряжению строками:

	103
	Аккомпаниатор

	104
	Звукооператор

	105
	Художник по свету

	106
	Администратор

	107
	Инспектор по контролю за исполнением поручений

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов